
Investitori: Bashkia Himarë

Projektues: Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit të Territorit

Nr. Nr. Pershkrimi Njesia Sasia
 Çmimi 

(Leke) 

 Vlera                

(Leke) 

1

1 An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 84 -                             

2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 70 -                             

2 An-48 Prishje struktura prej guri m3 35 -                             

3 An-1 Prishje mure betoni dhe b/a, shtresa betoni m3 74 -                             

4 An-2
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 180 -                             

-                          

2

2 3.124/2a Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 117 -                          

3
An-2

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 117.0 -                          

4 An.164/1a Mbushje me çakelli mbeturine m3 168 -                             

5 3.205/2
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur 

makineri m2 168 -                             

6 An-31 Shtrese stabilizant t=20cm m2 837 -                             

7 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 837 -                             

8 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 837 -                             

9 3.618 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 84 -                             

10 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 per bordurat m3 40 -                             

11 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (kuneta) m3 10 -                             

12 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm(nen mure) m2 196.000 -                             

14 3.247 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 (Mure mbajtes) m³ 1332 -                             

15
3.242 Struktura monolite betoni C 12/15, shtresa e betonin  nen 

themelin  e murit m³ 20.0 -                             

16 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 5 -                             

17 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 24 -                             

18 An-9 Mbushje me zhavorr  (mbushje pas mureve) m3 450 -                             

19 An-3 Veshje me gure e mureve m2 315.0 -                             

20 3.654 Tuba drenimi PVC D=100 mm m 95.0 -                             

21 An-4 Spostim Linje elektrike  perfshi shtyllat ml 120 -                             

22 An-5 F.V. Xhunto bashkimi per linja tensioni cope 5 -                             

-                          

3

1 3.124/2a Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 262 -                          

RIKONSTRUKSION I RRUGES STEFANEL SEGMENTI 4-6
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2
An-2

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 262 -                          

3 An - 22/1 Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize cope 11 -                          

4 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 279 -                          

6 2.261 Mbushje me shtrese rere m3 115 -                          

7 2.258 Nenshtrese zhavori poshte dhe anash tubit m3 60 -                          

-                          

4

1 3.124/2a Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator me zinxhir m
3 18 -                          

2
An-2

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 18 -                          

3 2.261 Mbushje me shtrese rere m
3 2 -                          

4 2.258 Nenshtrese zhavori m
3 3 -                          

5 3.244 F.V.  Betoni M-250, C 20/25, m
3

2 -                          

6 An-6 F. V Shtylle Dekorative Urbane   h=3 ml cope 11 -                          

7 An-7 F. V Ndricues Klasik urban cope 11 -                          

9 An-9 F.V Morseteri shtylle  4P+sig 4A+kapak cope   11 -                          

10
3.An/et F V Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope   

11
-                          

11
An-10

F.V Kabell bakri i tensionit te ulet FG7, S=3x2.5mm2 (morseteri-

ndricues)
ml 320 -                          

12 An-11 F.V Kabell bakri i tensionit te ulet FG7, S=5x4mm2 ml 320 -                          

13
An-12

F.V Percjelles bakri i izoluar per tokezimin e shtyllave 

S=16mm2
ml

17
-                          

14
An-13

Tub fleksibel PVC i brinjezuar, djegje pa flake dhe emetim gazi, 

tipi i rende, ∅ 63mm, me te gjithe aksesoret ( per linjen elektrike 

dhe te telefonise dhe ate rezerve

ml 558 -                          

-                          

5

2.29 Trotuar me pllaka granili me boje pa borduren e betonit m2 84.00 -                          

1 An106 Tabela trekendore e normale me A = 90 cope 8 -                          

2 An103 Tabele rrethi "ndalim" e madhe me D = 60 cope 3 -                          

3 An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente ( sprajt) ml
558

-                          

4 An142 Boje  bikoponente ( sprajt) m2 25 -                          

-                          

-                          

-                          

-                          

-                          

-                          
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TOTALI ME T.V.SH

SHUMA 3

Punime ndricimi 

SHUMA4

Punime sinjalistike

Fondi rezerve 3 %

Shuma 

SHUMA 5

SHUMA 1-5

T.V.SH. 20 %


